dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OH-33/22

OH-34/22

OH-35/22

OH-36/22

OH-37/22

OH-38/22

OH-39/22

OH-40/22

OH-41/22

OH-42/22

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee norosop
Ha npoBeneHune oueHKu

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEeHLLNK

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oL EeHLNK

YacTHONpPaKTUKYOLWMiA
OLEeHLMK

YacTHOMpaKTUKYoLWmnin
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMNK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

CBepeHun

XaeBa NpwvHa MBaHOBHa

002511

29.12.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

25.10.2022

10.11.2022

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcUKaLMUOHHOIo
aTTecTaTa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewjeHmne

HeXXunnoe nomMewlieHme

HeXXunnoe nomMewieHme

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

XKU0N O0M

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXunoe nomMmelleHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



OH-43/22

OH-44/22

OH-45/22

OH-46/22

OH-47/22

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
OLeHLLNK

YacTHONpPaKTUKYoLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OoLEeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

23.11.2022

24.11.2022

12.12.2022

17.12.2022

26.12.2022

HeXunnoe nomMmelleHmne

XKUJ0N O0M

HeXwunnoe 3gaHnme

XKU0N O0M

HeXunoe nomMmeljeHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



