

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Хаева Ирина Ивановна		
Номер в реестре членов РОО		002511		
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
ОН-33/22	Частнопрактикующий оценщик	04.10.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-34/22	Частнопрактикующий оценщик	04.10.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-35/22	Частнопрактикующий оценщик	04.10.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-36/22	Частнопрактикующий оценщик	04.10.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-37/22	Частнопрактикующий оценщик	04.10.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-38/22	Частнопрактикующий оценщик	04.10.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-39/22	Частнопрактикующий оценщик	04.10.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-40/22	Частнопрактикующий оценщик	07.10.2022	жилой дом	рыночная
ОН-41/22	Частнопрактикующий оценщик	25.10.2022	земельный участок	рыночная
ОН-42/22	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная

ОН-43/22	Частнопрактикующий оценщик	23.11.2022	нежилое помещение	рыночная
ОН-44/22	Частнопрактикующий оценщик	24.11.2022	жилой дом	рыночная
ОН-45/22	Частнопрактикующий оценщик	12.12.2022	нежилое здание	рыночная
ОН-46/22	Частнопрактикующий оценщик	17.12.2022	жилой дом	рыночная
ОН-47/22	Частнопрактикующий оценщик	26.12.2022	нежилое помещение	рыночная